

KTP Holding Mariager ApS

Oxendalen 18 E, 9550 Mariager

CVR-nr. 17 26 16 06

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

Kaj Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTP Holding Mariager ApS Oxendalen 18 E 9550 Mariager
	CVR-nr.: 17 26 16 06
	Stiftet: 6. september 1993
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 27. regnskabsår
Direktion	Kaj Tommy Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Gunderup Grus- og Stenleje ApS, Mariager Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.580 t.kr. mod 1.828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-79.284	-66.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.761	-1.590.534
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.025.593	3.257.661
Andre finansielle indtægter	224.263	513.323
1 Øvrige finansielle omkostninger	-509.751	-239.770
Resultat før skat	3.580.060	1.873.697
Skat af årets resultat	0	-45.496
Årets resultat	3.580.060	1.828.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.225.593	2.057.661
Udbytte for regnskabsåret	550.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.804.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-429.460
Disponeret i alt	3.580.060	1.828.201

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	699.738
Materielle anlægsaktiver i alt	0	699.738
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	13.355.733	12.130.140
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.929.928	8.479.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.285.661	20.609.758
Anlægsaktiver i alt	20.285.661	21.309.496
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	850.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.710	4.475
Andre tilgodehavender	31.857	2.128.831
Periodeafgrænsningsposter	1.844	127.662
Tilgodehavender i alt	913.411	2.260.968
Likvide beholdninger	20.091.449	14.150.626
Omsætningsaktiver i alt	21.004.860	16.411.594
Aktiver i alt	41.290.521	37.721.090

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.811.000	1.811.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.275.733	12.050.140
5 Overført resultat	25.462.321	23.657.855
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	200.000
Egenkapital i alt	41.099.054	37.718.995
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	191.467	2.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.467	2.095
Gældsforpligtelser i alt	191.467	2.095
Passiver i alt	41.290.521	37.721.090
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	509.751	239.770
	<u>509.751</u>	<u>239.770</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gunderup Grus- og Stenleje ApS	Mariager	40 %
Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS	Mariager	40 %
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	1.811.000	1.811.000
	<u>1.811.000</u>	<u>1.811.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	12.050.140	9.992.479
Resultatandel	1.225.593	2.057.661
	<u>13.275.733</u>	<u>12.050.140</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	23.657.854	24.087.315
Årets overførte overskud eller underskud	1.804.467	-429.460
	<u>25.462.321</u>	<u>23.657.855</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>550.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De associerede virksomheders mellemværende udgør pr. 30. april 2020 et indestående.
